契約保証金免除申請書
令和　　年　　月　　日

大崎市長　伊藤康志　様
（申請者）
所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

契約保証金の免除について，下記のとおり申請します。

記

１　契約番号

２　件　　名

３　入札金額

４　契約履行実績
	契約の相手方
	件名
	契約金額
	契約締結日
	履行期限

	円
	年　　月　　日
	年　　月　　日まで

	円
	年　　月　　日
	年　　月　　日まで

※　契約履行実績が確認できる書類（契約書の写し及び検査合格通知書の写し）を添付すること。
※　契約履行実績件数が多い場合は，別紙用紙を添付すること。

別紙

４　契約履行実績
	契約の相手方
	件名
	契約金額
	契約締結日
	履行期間

	円
	年　　月　　日
	年　　月　　日まで

	円
	年　　月　　日
	年　　月　　日まで

	円
	年　　月　　日
	年　　月　　日まで

	円
	年　　月　　日
	年　　月　　日まで

	円
	年　　月　　日
	年　　月　　日まで

	円
	年　　月　　日
	年　　月　　日まで

	円
	年　　月　　日
	年　　月　　日まで

	円
	年　　月　　日
	年　　月　　日まで

	円
	年　　月　　日
	年　　月　　日まで

	円
	年　　月　　日
	年　　月　　日まで

記載例

契約保証金免除申請書
令和○○年○○月○○日

大崎市長　伊藤康志　様
（申請者）
所在地　宮城県大崎市古川七日町○○
商号又は名称　株式会社○○
代表者氏名　　代表取締役　○○　○○　　印

契約保証金の免除について，下記のとおり申請します。

記

１　契約番号　　　物品第○○○号

２　件　　名　　　○○○○〇購入

[bookmark: _GoBack]３　入札金額　　　○，○○○，○○○円

４　契約履行実績
	契約の相手方
	件名
	契約金額
	契約締結日
	履行期間

	○○県
	○○第○○号
○○○○購入
	○，○○○，○○○円
	令和○○年○○月○○日
	令和○○年○○月○○日まで

	○○市
	○－○○号
○○○○購入
	○，○○○，○○○円
	令和○○年○○月○○日
	令和○○年○○月○○日まで

※　契約履行実績が確認できる書類（契約書の写し及び検査合格通知書の写し）を添付すること。
※　契約履行実績件数が多い場合は，別紙用紙を添付すること。